PROPOSTA DI DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO N° ¢ { del OZJ/’/" i /// A

Determina n® del

Indagine di mercato di mercato per il noleggio "full service" a lungo termine
di un veicolo “FIAT modello 500 L" — Revoca ordinativo Leasys - Autorizza-
zione alla stipula del contratto con il secondo classificato, Leaseplan.

ALLEGATI/NOTE:

Allegato 1: e-mail Leasys del 07/03/2016;
Allegato 2: e-mail Leasys del 18/03/2016;
Allegato 3: nota prot. 5205 del 23/02/2016;
Allegato 4: Offerta Leaseplan

Premesso che:

a. Con determina n. 14 del 25/02/2016, a seguito dello svolgimento di indagine di mer-
cato, veniva autorizzata la stipula di contratto con Leasys per il roleggio din. 1 vei-
colo, modello "Fiat 500 L 1.3 MJT DUALOGIC 95 CV Eé POP STAR, ¢l canone mensile
di € 348,16 + IVA ed dlle condizioni indicate in offerta per una durata din. 48 mesi

b, A seguito dellavvio delle fasi preconirattuali, propedeutiche all'esecuzione
clell’ordinativo di fornitura,  Leasys, con e-mail del 07/03/20156 (Allegato 1) comuni-
cava l'impossibilita di procedere all’esecuzione della fornitura in presenza di scadu-
to, allora consistente in € 3.274,66.

€. L'AMAT, nei giomi scorsi, ha saldato quasi tutto lo scaduto, salvo la somma, risultan-
fe alla contabilita di Leasys , di € 426,25 IVA INCLUSA.

d. Diqguesta somma, relativa a fatture per cui erano assenti i giustificativi, I' Area Acqui-
sti ha regolarizzato la posizione per fatture, tutte relative “Multe” e “Addebiti autho-
rity" dell'importo complessivo di € 237,64 e, pertanto, verranno eseguiti a brevissimo
fermine i pagamenti, circostanza comunicata a Leasys.

e. Leasys, dal canto suo, ha comunicato ad AMAT il proprio intendimento di stornare
due dltre fatture residue, per I'importo complessivo di € 24,40.

f.  Lasomma residua risultante quale “insoluta™ attiene quasi interamente a richieste di

note di credito, inoltrate per il iconoscimento di uno sconto commerciale sul cano-






ne di un veicolo, i cui importi sono stati trattenuti sulle fatture 201410036997,
201410116868 € 201410183769 per complessivi € 154,45 VA inclusa.

Tale insoluto deriva unicamente da un errore contabile, che Leasys non riconosce.
Infathi, lo sconto commerciale & stato di fatto riconosciuto da tale azienda con lo
storno delle fatture relative a tali canoni e la riemissione delle stesse per I'importo
scontato, mentre la permanenza dell'insoluto di € 154,45 deriva probabilmente da
qualche errore contabile relativo dlla registrazione di storno e riemissione di fatture,
che non & stato riconosciuto.

L'AMAT, a parte la situazione, in via di chiarimento, per la fatture relativa a Multe e
Addebiti authority, ha pagato per intero tutte le dltre fatture e non pud liquidare la
somma di € 154,45 VA inclusa, visto che non avrebbe alcun fitolo per tale paga-
mento.

Leasys, con e-mail del 18/03/2016 (Allegato 1), a firma del Dott. Pezone, la cui copia
riepiloga anche futta la corispondenza “informale” intercorsa con I'Area Conftratti,
ha ribadito la propria impossibilita di procedere ad autorizzare nuovi ordinativi in
presenza di scaduti, anche di importi esigui.

Stanti le urgenti necessita operative dell' Area Esercizio connesse all'ordinativo del
veicolo ed al fine di dirimere tale situazione di “stallo”, con nota prot. 5205 del
22/03/2016(Allegato 3) veniva comunicata a Leasys la revoca dell’ordinativo di un
nuovo veicolo, Fiat 500L.

La seconda migliore offerta, nel’ambito del'indagine di mercato, i cui esiti sono
stati ratificati con determina n. 14/2016, & stata quella proposta da Leaseplan, che
ha offerto un canone mensile di € 378,00 (pari ad € 12,60/giorno + IVA), offerta ri-

portata in Allegato 4;

Tanto premesso, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 163/2006 si propone:

1E

Di autorizzare la stipula di contratto di noleggio di n. 1 veicolo, modello "Fiat 500 L
1.3 MJT DUALOGIC 95 CV E6 POP STAR, al canone mensile di € 378,00 + IVA per una
durata di n. 48 mesi, con Leaseplan, seconda classificata nell’ambito dell'indagine
di mercato.

Di demandare alla valutazione della Direzione Generale I'eventuale noleggio, dallo
stesso fornitore, di un veicolo in preassegnazione, nelle more dei tempi necessari per

la consegna della FIAT 500 L, preventivatiin gg. 95;

3. Di autorizzare la Direzione generale %Contraﬁi ed acquisti per I'assunzione di

ogni atto connesso e conseguente %@
- L' Area Contratfi ed Acquisti ydi

Il Direttore Generale ) \‘







b)

L' AMMINISTRATORE DELEGATO
= vista la proposta formulata ed i relativi allegati;
= ritenuto di approvarla per le ragioni esposte;

— visti lo Statuto Sociale ed il Codice civile,

DETERMINA

Di autorizzare la stipula di contratto di noleggio di n. 1 veicolo, modello "Fiat 500 L
1.3 MJT DUALOGIC 95 CV Eé POP STAR, al canone mensile di € 378,00 + IVA per
una durata di n. 48 mesi, con Leaseplan, seconda classificata nell'ambito
dell'indagine di mercato.

Di demandare alla valutazione della Direzione Generale I'eventuale noleggio, dal-
lo stesso fornitore, di un veicolo in preassegnazione, nelle more dei tempi necessari
per la consegna della FIAT 500 L, preventivati in gg. 95;

Di autorizzare la Direzione generale e I'Area Confratti ed acquisti per I'assunzione

di ogni atto connesso e conseguente.

L’AMMINISTRATORE/DELEGATO

Dott. Frances erPoggi






rwd: R: Documentazione da Voi richiesta

Oggetto: Fwd: R: Documentazione da Voi richiesta
Mittente: Contratti AMAT <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 07/03/2016 11:35

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

From:- Thu Mar 03 08:24:07 2016
X-Account-Key:accountl
X-UIDL:1190
X-Mozilla-Status:0001
X-Mozilla-Status2:10000000
X-Mozilla-Keys:
Received:from COPIRNO4.copdmz.local (10.32.123.168) by
Received:from mx1fcms.fiatgroup.com (HELO fsasmgp10.fi
Received:from MXPH2FGAW.fgremc.it (Unknown_Domain
Received:from MXPH4FGAW.fgremc.it (2002:975¢:47b2::9;
Received:from MXPH4FGAW.fgremc.it ([fe80::f4f7:8987:7d
From:RENZI Federica (LEASYS) <federica.renzi@leasys.
To:Contratti AMAT <contrattiamat@amat.ta.it>
Date:Wed, 2 Mar 2016 10:21:25 +0100
Subject:R: Documentazione da Voi richiesta
Thread-Topic:Documentazione da Voi richiesta
Thread-Index:AQHRcwqpe3PGCOha/U+jvW2sglGn8p9Fatxw
Message-1D:<434ca0417fca4802903b5f68a3¢c2f939@ MXPHA4F
References:<56D46BB8.8080002@amat.ta.it>
In-Reply-To:<56D46BB8.8080002@amat.ta.it>
Accept-Language:it-IT, en-US
Content-Language:it-IT
X-MS-Exchange-Organization-AuthAs:Anonymous
X-MS-Exchange-Organization-AuthSource:COPMMX01B02.COP.LOCAL
X-MS-Has-Attach:yes
X-MS-Exchange-Organization-SCL:0
X-MS-Exchange-Organization-PCL:2
X-MS-TNEF-Correlator:
acceptlanguage:it-IT, en-US
x-ironport-anti-spam-filtered:true
X-ironport-anti-spam-result:AOiwAAAysNZWIkt214Fcgw99bQa8EhmFegKCDQ
x-originating-ip:[151.92.70.225]
x-brightmail-tracker:H4s|AAAAAAAAA+NgFjrFIsSWRmVeSWpSXmKPExs
4d56ti5GLgdhgYOMENncuT2WGcl4ySpz49ZcVwtnl
EWwkp4CWxMy+C2AjGQVkIShsXgQ2hlIAXOLFIE
mSFsc4kFT45A9¢cpKbPz7BSjOBWQvY5TofvoUqglIR
SrHk5eelKonw9q6/FibEm5JYWZValB9fVigTWnyll
UeR2K4x/Xcad3ugdjpJZyU90Ptr1oEnJ+PS29xXOV
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Fwd: R: Documentazione da Voi richiesta

x-auditid:8123764b-f795c6d000002820-e5-56d6b096e4a4
x-ipas-result:AOiwAAAysNZWIkt214Fcgw99bQa8EhmFegKCDQ

x-ms-exchange-transport-fromentityheader:Hosted
Content-Type:multipart/mixed; boundary="_002_434ca0417fc:
MIME-Version:1.0

buongiorno,

la vostra pratica & andata a buon fine, ma & stata vincolata al pagamento dello sc
In allegato, il Vostro estratto conto aggiornato.

Vi chiedo la cortesia di mandare il BB con il saldo dello scaduto in modo da poter:
Grazie

Federica Renzi

Leasys S.p.A.

Sales Large Fleet & Top Customer

Key Account PA & Gare

Viale delle Arti, 181 - Fiumicino (RM)

T: +39 06 83131376
C: +39 320 1714566

www. leasys.com

Scarica Leasys App
da App Store e Google Play

----- Messaggio originale-----

Da: Contratti [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]
Inviato: lunedi 29 febbraio 2016 17:03

A: RENZI Federica (LEASYS)

Oggetto: Documentazione da Voi richiesta

Buongiorno, a seguito della telefonata intercorsa, Le allego i documenti da Voi ri
Restando in attesa di ricevere la documentazione necessaria per pervenire al noleg
Luigi Pignatale.

Allegati:

AMAT.XLS 26,0 KB
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201410036997

Canone Contratto

T 05/02/2014

31/03/2014

733,34

201410070589 Multe 28/02/2014 31/05/2014 12,20
201410116868 Canone Contratto 07/04/2014 31/05/2014 733,34
201410109652 Multe 31/03/2014 30/06/2014 18,30
201410147437 Multe 30/04/2014 31/07/2014 57,95
201410147437 Multe 30/04/2014 31/07/2014 57,95
201410183769 Canone Contratto 10/06/2014 31/07/2014 350,37
201410352648 Multe 30/10/2014 31/01/2015 97,60
201410430964 Multe 29/12/2014 31/03/2015 9,15
201510122309 Canone Contratto 16/04/2015 31/07/2015 360,13
201510264817 Multe 31/07/2015 31/10/2015 18,30
201510348088 Canone Contratto 07/10/2015 30/11/2015 707,10
201510431718 Addebiti Authority 27/11/2015 31/12/2015 18,30
201510384198 Multe 29/10/2015 31/01/2016 12,20
201510381245 Addebiti Authority 29/10/2015 31/01/2016 24,40
201510438374 Canone Contratto 07/12/2015 31/01/2016 707,10
201610001655 Canone Contratto 08/01/2016 29/02/2016 350,37
201610001654 Canone Contratto 08/01/2016 29/02/2016 707,10
201510392163 Cancne Contratto 04/11/2015 29/02/2016 360,13
201510392162 Canone Contratto 04/11/2015 29/02/2016 373,34
[ [ [ TOTALE |







R: R:I: Ticketn® 501110851 - Prot. n® 10402 /UA - Nota Credito ...

Oggetto: R: R: |: Ticket n® 501110851 - Prot. n® 10402/UA - Nota Credito - BP 1184002394
Mittente: "Pezone Paolo (FCA)" <paolo.pezone@fcagroup.com>

Data: 18/03/2016 08:34

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

CC: "RENZI Federica (LEASYS)" <federica.renzi@leasys.com>

Signor Carrieri mi perdoni ma a questo punto e doverosa una precisazione.

Se voi avete urgenza, come sembra, di avere a disposizione una vettura in tempi
rapidi, si puo anche pensare di fare come le suggerisco: pagateci tutto lo scaduto oggi,
e noi autorizziamo tutto cio che vi necessita. Nulla vieta che tutte le quote contestate
verranno esaminate, e senza fretta visto che non si parla pilu di intervenire con
urgenza. Se riscontreremo che avete ragione emetteremo note credito che potrete
trattenervi da quote future. A questo punto lei potrebbe dirmi che istituzionalmente
non potete pagare nemmeno un euro se non e giustificato, ma io potrei dirle, e di
fatto le dico, che noi non possiamo autorizzare nessun nuovo business se il cliente
non € in regola, e voi, fino a prova contraria, non lo siete, ma non per la quota che
dice lei, bensi per euro 426,25. Questa condizione non la impongo io, ma Leasys con le
sue procedure.

Devo sempre riaprire la contestazione?

Attendo sue.

#FCABANK

Paolo Pezone

Retail & Long Term Rental taly
Credit & Customer Care

Pre Legal Internal Collection

FCA Bank S.p.A.
Via delle Arti 181
00054 Fiumicino (Roma) ltalia

Ph.+39 06 83131092
paoclo.pezone@fcagroup.com
www.fcabank.it

Da: Area Contratti [mailto:areacontratti@amat.ta.it]

Inviato: giovedi 17 marzo 2016 17:33

A: Pezone Paolo (FCA)

Cc: RENZI Federica (LEASYS)

Oggetto: Re: R:I: Ticket n® 501110851 - Prot. n° 10402/UA - Nota Credito - BP 1184002394

Riapra la contestazione.

lo nel frattempo per 'ordine del veicolo che faccio?

Devo attendere ulteriormente che facciate le vs. verifiche, o quantomeno alla ricezione del bonifico delle €
213,24 piu le € 24,40 lo potrete finalmente sbloccare?

Blocchereste ulteriormente 'attivazione di un contratto del valore di € 26.304 (€ 548 di canone per 48 mesi)
per verifiche su un insoluto di € 154, perlatro inesistente, visto che deriva solo da un mero errore
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R:R: I: Ticket n® 501110851 - Prot. n° 10402 /UA - Nota Credito ..

contahile?
La prego di darmi risposta celermente.

Nicola Carrieri.

11 17/03/2016 16:56, Pezone Paolo (FCA) ha scritto:

Signor Carrieri io non ho verificato la situazione che le ho girato stamattina riguardo i 505pesi
relativi alle fatture per canoni, ma se lei non concorda con gquanto ha fatto il nostro ufficio
preposto me lo dica ed io riapro la contestazione e faccio fare una nuova verifica.

Paolo Pezone
Retail & Long Term Rental taly

Credit & Customer Care
Pre Legal Internal Collection

FCA Bank S.p.A.
Via delle Arti 181
00054 Fiumicino (Roma) Italia

Ph+39 06 83131092
paolo.pezone@fcagroup.com
www.feabank.it

Da: Area Contratti [mailto:areacontratti@amat.ta.it]

Inviato: giovedi 17 marzo 2016 16:43

A: Pezone Paolo (FCA)

Cc: RENZI Federica (LEASYS); ragioneriaamat@amat.ta.it

Oggetto: Re: I: Ticket n® 501110851 - Prot. n® 10402/UA - Nota Credito - BP 1184002394

Ho visto la sua email. Penso che si possa chiudere tranquillamente ogni questione in merito
alle tre fatture 201510384198,201410070589 e 201510381245.

per quanto riguarda gli altri "sospesi" relativi alle fatture del canone di locazione del veicolo
BY960LG, tengo a precisare quanto segue:

Nella sua ultima e-mail lei mi ha evidenziato che, per i canoni fatturati in eccesso, avete
emesso note di credito a storno totale e riemesso fatture.

Le richieste di nota di credito fatte dall'AMAT e che le ho inviato sono riferite ai canoni
fatturati in eccesso delle seguenti fatture:

- 201410116868 - € 21,10 + IVA

- 201310402812 , 201410036997 e 201410077043 - richiesta di nota di credito da applicare
"cumulativamente" sulla fattura 201410036997 per € 63,30 + IVA

- 201410151336 €21,10 + IVA

- 201410183768 - € 21,10 + IVA

L'ammontare complessivo delle richieste dinota di credito & di € 126,60 + IVA, ovverodi €
154,45 IVA INCLUSA.

A parte le fatture regolarizzate di € 213,24 e le situazioni relative alle fatt.
201510384198,201410070589 e 201510381245, situazioni, come sora detto, chiarite per noi e
per cui I'AMAT eseguira i pagamenti di cio che & dovuto, gli unici insoluti rimasti, come risulta
all'AMAT e riusulta anche nel file excel denominato "AMAT", da lei inviatomi il 11/03/2016,
sono i seguenti:

-€77,23 (€ 63,30 + IVA), riferiti alla fattura 201410036997 ( fattura che lei, invece, nella sua
email di oggi mi dice essere stata stornata con documento 201410239267 e su cui I'AMAT,
come spiegato sopra, ha richiesto di applcare note di credito, riferite "cumulativamente” ai
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R: R: I: Ticket n® 501110851 - Prot. n° 10402 /UA - Nota Credito ...

3di5

canoni fatturati in eccesso nella stessa fattura e anche nelle altre fatture 201310402812 e
201410077043, che risultano, anché esse, stornate, con documenti risp. 201410239263 e
201410239269)

-€ 25,74 ( € 21,10 + IVA), riferiti alla fattura 201410116868( fattura che lei, invece, nell'email
di oggi mi dice essere stata stornata con documento 201410239267.

-€51,48 (€ 42,20 + IVA), riferiti alla fattura 201410183769 ( incasso probabilmente allocato
erroneamente in quanto il pagamento di tale fattura & stato eseguito con unico bonifico
assieme al pagamento delle fatture 201410151336, 201410183768, che risultano stornate
con documenti 201410239273 e 201410239275 e per le quali I'AMAT ha richiesto, come detto
sopra, note di credito per ciascuna di € 21,10)

Come vede, I'importo ditali insoluti ( € 154,45) corrisponde esattamente all'importo delle
note di credito richieste da AMAT e nel suo file relativo alla pasizione contabile AMAT,

risultano insoluti su fatture che addirittura voi stessi ci avete dichiarato essere state stornate.

Penso, a questo punto, visto che alllAMAT non risultano insoluti sul altre vs. fatture, a parte
queste, che il problema sia solo di natura "contabile", visto che voi stessi, stornando e
riemettendo le fatture del canon e del veicolo al prezzo corretto di € 579,59 + IVA, avete di
fatto accettato le ns. richieste di nota credito, seppure abbiate preferito operare in maniera
diversa da come da noi richiesto (storno e riemissione di fattura per I'importo esatto, anziché
emissione di nota di cretito su fattura per canone errato).

La prego di verificare quanto sopra espost al fine di shloccare, finalmente, la posizione di
AMAT e consentire l'ordinativo del nuovo veicolo.

lo provvedo a fare eseguire celermente i pagamenti delle € 213,24 pil le € 24,40 della fattura
201510381245.

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

I117/03/2016 11:45, Pezone Paolo (FCA) ha scritto:

Salve signor Carrieri, come vede abbiamo decretato come infondata anche la
contestazione riguardo il ricalcolo delle quote relative ai canoni. Le confermo
quindi che le quote che vi stiamo reclamando sono corrette ed ammontano a
complessivi euro 514,58.

Saluti

L FCABANK

Paolo Pezone

Retail & Long Term Rental taly
Credit & Customer Care

FPre Legal Internal Collection

FCA Bank S.p.A.
Via delle Arti 181
00054 Fiumicino (Roma) ltalia

Ph.+39 06 83131082
paolo.pezone@fcagroup.com
www.fcabank.it

Da: VOC (LEASYS)

Inviato: mercoledi 16 marzo 2016 17:33
A: amat@pec.amat.ta.it

Cc: Pezone Paolo (FCA)

22/03/2016 16:57
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Oggetto: Ticket n® 501110851 - Prot. n® 10402/UA - Nota Credito

Gent. Le Ing. Matichecchia,

In merito al ticket 501110851 le confermiamo quanto segue:

In seguito alle verifiche effettuate Le comunichiamo che la documentazione
contabile inerente il canone di noleggio del veicolo Fiat Ducato targato BY960LG ad

oggi risulta corretta.

In seguito alla sistemazione effettuata in data Luglio 2014, abbiamo provveduto a
sistemare limporto del canone di noleggio portandolo da € 601.10+lva a €
579.59+lva, come previsto.

Tale azione ha generato la protocollazione di documenti contabili che hanno corretto
gli importi errati e di seguito le rimettiamo un prospetto riepilogativo:

Data Fattura

Descrizione Dietba N° Documento No. Fa.ttura dl di Te
Documento Riferimento I
Riferimento
Canone contrattuale 06/12/2013 201310402812 BY9
Canone contrattuale 09/01/2014 201410001275 BY9
Canone contrattuale 05/02/2014 201410036997 BYS
Canone contrattuale 05/03/2014 201410077043 BYS
Canone contrattuale 07/04/2014 201410116868 BYS
Canone contrattuale 07/05/2014 201410151336 BY¢9
Canone contrattuale 10/06/2014 201410183768 BYS
Canone contrattuale 08/07/2014 201410215281 BY9
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239263 | 201310402812 | 06/12/2013 | BYS
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239265 | 201410001275 | 09/01/2014 | BYS
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239267 | 201410036997 | 05/02/2014 | BYS
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239269 | 201410077043 | 05/03/2014 | BYS
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239271 | 201410116868 07/04/2014 | BYS
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239273 | 201410151336 | 07/05/2014 | BYS
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239275 | 201410183768 10/06/2014 | BYS
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239277 | 201410215281 08/07/2014 | BYS
gt Data & -
Descrizione N® Documento Targa Imponibile I
Documento

Canone contrattuale 30/07/2014 201410239261 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239262 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239264 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239266 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239268 BY960LG 579,569 12
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239270 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239272 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239274 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 30/07/2014 201410239276 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 06/08/2014 201410253055 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 08/09/2014 201410280942 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 08/10/2014 201410314820 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 07/11/2014 201410360568 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 04/12/2014 201410402121 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 14/01/2015 201510001556 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 04/02/2015 201510037692 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 06/03/2015 201510082172 BY960LG 579,59 12
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Canone contrattuale 16/04/2015 201510122306 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 07/05/2015 201510156417 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 10/06/2015 201510190689 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 08/07/2015 201510230295 BYS860LG 579,59 12
Canone contrattuale 05/08/2015 201510272863 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 09/09/2015 201510312012 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 07/10/2015 201510348088 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 04/11/2015 201510392160 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 07/12/2015 201510438374 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 08/01/2016 201610001654 BY960LG 579,69 12
Canone contrattuale 08/02/2016 201610039553 BY960LG 579,59 12
Canone contrattuale 07/03/2016 201610086767 BYS60LG 579,59 12

Nella speranza di averLe fornito un riscontro puntuale in merito alla Sua richiesta,

con 'occasione Le porgiamo distinti saluti.

Nadia
Leasys spa
Voice of Customer

Driver & Small Fleet Care

800-334422

LEASYS

www.leasys.com

Scarica Leasys App

da Apple Store e Android Market

LENSYS

Per ogni richiesta di informazioni potete contattare il nostro servizio clienti al numero
verde 800-334422 o inviare una e-mail a customercare@leasys.com facendo
riferimento al numero di ticket assegnato.

Si prega di non rispondere a questa E-Mail: la casella non & abilitata alla ricezione.

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

5di5 22/03/2016 16:57
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Spett. Leasys

- Dott.ssa Federica Renzi
federica.renzi@leasys.com

- Doft. Paolo Pezone
paolo.pezone@fcagroup.com

OGGETTO: Annullamento -Ordinativo di veicolo mod. FIAT 500L

Conriferimento alle comunicazioni intercorse con la ns. Area Contratti, si comunica quanto segue:

L'AMAT da circa 1 mese sta attendendo di poter formalizzare |'ordinativo di un veicolo FIAT 500L, per
48 mesi al canone mensile di € 548,00, in virto di indagine di mercato per cui la vs. impresa ha offerto
il migliore preventivo.

Da allora Leasys si & rifiutata di dare corso all'ordinativo a causa di alcuni insoluti nella posizione
contabile delll AMAT.

L'AMAT si € impegnata a dirimere tutte le questioni relative alle fatture su cui vi erano incertezze.
L'AMAT ha regolarizzato la posizione relativa alle fatture 201410109652, 201410147437,
201410352648, 201410430964, 201510264817, 201510431718. Pertanto, il pagamento degli importi di
esse, pari ad € 213,24, avverrd nei prossimi giorni.

L'AMAT pagherd contestualmente anche i corrispettivi della fattura 201510381245 , mentre per le
ft. 201510384198,201410070589 avete accettato di emettere nota di credito.

A parte queste fatture, che saranno liquidate nei prossimi giorni, a Leasys risulta un insoluto di AMAT
sulle fatture 201410036997, 201410116868 e 201410183769 per complessivi € 154,45 IVA inclusa. Tale
insoluto deriva unicamente da un vs. errore contabile, come evidenziato nell'email inviata al dott,
Paolo Pezone, nella data del 17/03/2016, che si allega in copia.

Tale somme, infatti, derivano da richieste di note di credito per il riconoscimento di uno sconto
commerciale sul canone di un veicolo. Tale sconto & stato di fatto riconosciuto da Leasys con lo
storno delle fatture relative a tali canoni e la riemissione delle stesse per I'importo scontato. Le stesse
fatture nn. 201410036997, 201410116868, per cui vi risulta I'insoluto, risultano essere state da voi stessi
stornate.

L'AMAT, a parte la situazione, in via di chiarimento, per la fatture relativa a Multe e Addebiti
authority, ha pagato per intero tutte le altre fatture. Pertanto, si ritiene, che la permanenza, per
Leasys, dell'insoluto di € 154,45, derivi da qualche errore contabile relativo alla registrazione di storno
e riemissione di fatfure. Indice ne € la presenza di insoluti su fatture che voi stessi avete dichiarato
essere state stornate.

Si prende atto della posizione di Leasys, esplicitata gia piu volte dal vs. referente commerciale,
Federica Renzi e dal dott. Pezone, relativa all'impossibilita di processare ordinativi di nuovi veicoli in
assenza di una chiusura "a zero " dalla posizione contabile di AMAT,

L'AMAT ha urgente necessita di approvvigionamento di un veicolo mod. FIAT 500L, per il quale
Leasys ha deciso di proporre offerta nell'ambio di indagine di mercato e per cui erano state avviate
le operazioni precontrattuali.

Tanto premesso, pur non comprendendo le ragioni del blocco dell’ 'attivazione di un contratto del

valore di € 32.090,80, iva inclusa (€ 548 + IVA di canone per 48 mesi) pgr un presunto insoluto di €
154,45 , derivante da un vostro errore contabile, si revoca I'ordinativoldel noleggio di un nuovo
veicolo FIAT 500L.
IL DIRETTORE GENERALE
(ing. Giovan atichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggelta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baltishi, 657 = 74121 Taranto = Tel, 099 73561 « Fax 099 7794247 » web: www.amal.ta.lt « e-mail; amat@amat.ta.it » legal-mail; amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale: € 5.497.272.00 inferamente versato.

il






Allegato I3

PROSPETTO-OFFERTA

INDAGINE DI MERCATO 001/2016 PER IL NOLEGGIO
VEICOLO FIAT MODELLO 5001 1.3 MIT DUAL

TERMINE DI UN

\ FIAT MODELLO 5001 1,3 MJT DUA
| TEMPI DI CONSEGNA

Cata_05 /4 o2 f2006

LUOQO ROMA

CANONE MENSILE PER IL NOLEGG

Timbro e firma Legale Rappresentante

10 DI UN'AUTOVETTURA g
LOGIC 95CV €6 POP STAR | -

———

Firmato digitalimente
Alfonso Martinez Corder
AmuonDelegalo LessePlan Malia Spa.

FULL SERVICE" A LUNGO
OGIC 95CV E6 POP STAR

278,00

trecentorertantoii i

GG. 95







